
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
 
KLASA: 334-01/17-01/01 
URBROJ:  2198/01-2-17-2 
Zadar, 9. ožujka 2017. 
    
 
                                                                -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA  -  
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o odobravanju zaključivanja 

Ugovora o suradnji na marketinškim 
aktivnostima  

 
NADLEŽNOST    
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                       -Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
                („Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10, 3/13, 9/14 i   
                                                                            2/15-proč.tekst)  
      
PREDLAGATELJ:    Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Pročelnik Ivica Katić, dipl.oec. 
 
MATERIJAL IZRADIO:   UO  za gospodarstvo i obrtništvo    
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 

            U svrhu provedbe marketinškog plana Zadarske regije odnosno partnerstva u 
promidžbenim projektima od značaja za cijelu Zadarsku regiju, Grad Zadar i Turistička 
zajednice Zadarske županije planiraju sklopiti Ugovor o suradnji na marketinškim 
aktivnostima.  

Ugovorom bi se Grad Zadar obvezao sufinancirati promidžbene projekte od značaja 
za cijelu Zadarsku regiju i to godišnje u iznosu do 2.000.000,00 kuna 
(slovima:dvamilijunakuna) za 2017. godinu koji se prvenstveno odnosi na oglašavanje na 
web stranicama vodećeg svjetskog niskotarifnog avioprijevoznika  Ryanaira. Sredstva za ovu 
namjenu osigurana su u Proračunu Grada Zadra za 2017. godinu, Razdjel 090 Upravni odjel 
za gospodarstvo i obrtništvo, Aktivnost A1042-01- Financiranje promidžbenih aktivnosti, 
Pozicija 498 -Usluge promidžbe. 

Budući se radi o iznosu o otuđenju odnosno o Ugovoru čija je pojedinačna vrijednost 
veća od milijun kuna, o čemu , sukladno čl.27. Statuta Grada Zadra, odlučuje predstavničko 
tijelo,  dostavlja se ovaj prijedlog Odluke  na razmatranje i odlučivanje.  

 
 
 

                GRADONAČELNIK 
            Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 

 
 
 



Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“ br. 9/09, 28/10, 
3/13, 9/14 i 2/15 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Zadra, na __. sjednici, 
održanoj  dana __________  2017. godine,  donosi 
 
 
 

O D L U K U  
o odobravanju zaključivanja  Ugovora o suradnji na marketinškim aktivnostima 

 
 

Članak 1. 
Odobrava se zaključivanje  Ugovora s Turističkom zajednicom Zadarske županije o suradnji 

na marketinškim aktivnostima za 2017. godinu u iznosu do 2.000.000,00 kuna (slovima: 
dvamilijunakuna).  
 

 
Članak 2. 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik na zaključivanje  Ugovora iz članka 1. ove Odluke.  
 
 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
KLASA:334-01/17-01/01 
URBROJ: 2198/01-1-17- 
Zadar, _______ 2017.  
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
       
 
 
                                                                               PREDSJEDNIK 
           Živko Kolega,dr.med. 
 


